[image: LOGO UDESC 2015 cor_horizontal_ass_1_rgb]

ANEXO 3

ATESTADO DE ESTRATIFICAÇÃO DO GRUPO DE PESQUISA
[bookmark: _GoBack]

Atestamos, para fins de atendimento ao EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA - PAP UDESC Nº 01/2022 - PROGRAMA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO PARA O APOIO AOS GRUPOS DE PESQUISA DA UDESC, item 6.2, que, após a Estratificação dos Grupos de Pesquisas, o Grupo de Pesquisa intitulado _________________________, liderado pelo(a) Prof(a) ______________________________________, foi enquadrado na Faixa ___, cujo recursos financeiros máximos previstos é de até R$ __________________________. O Grupo de Pesquisa encontra-se habilitado à realizar submissão à CHAMADA PÚBLICA FAPESC N° 48/2022.

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente.

Atenciosamente,

______________________________
Profa. Dra. Letícia Sequinatto
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-graduação – UDESC
~Assinado Digitalmente~

image1.jpeg
o UDESC

UNIVERSIDADE

'.1 DO ESTADO DE
SANTA CATARINA